, el señor Intendente de Compañias de - 

Portoviejo,con fecha 29 de agosto de 

1.994,queda legalmente marginada en - 

la matríz de su oniginal de 'eisbhota== 

ción.- Ca |    

CERTIFICO: 

QUE LA PRESENTE RESOLUCION QUE ANTECEDE QUEDA LEGALMENTE 

INSCRITA BAJO El NUMERO DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO (281) DEL 

REGISTRO MERCANTIL, CONJUNTAMENTE —CON LA — ESCRITURA DE 

CONSTITUCION DE LA COMPARIA LIMITADA DE NATURALEZA "MERCANTIL 

DENOMINADA "QUIZAJU CIA,LTDA.?” Y AMOTADA EN EL REPERTORIO 

— GENERAL TOMO No. 12, EN ESTA FECHA.- 

PORTOVIEJO, 231 DE ASOSTO DE 1394